
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 29  июня  2015 года                                                                                                 № 371 

с.Киясово 

 

О внесении изменений в  административный регламент  оказания  

муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных пла-

нов земельных участков» 

 

В соответствии с частью 17 статьи 46 Градостроительного Кодекса Российской 

Федерации, с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 ФЗ «Об организации пре-

доставления государственных и муниципальных услуг», ст. 34 Устава муниципально-

го образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести  изменения в административный регламент по предоставлению муни-

ципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных уча-

стков», утвержденный постановлением Администрации МО «Киясовский район от 

29.06.2012 года №551, а именно:  

- пункт 2.5. изложить в следующей редакции: 

«Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии со сле-

дующими нормативно-правовыми актами: 

Градостроительный кодекс Российской Федерации; 

Приказ Министерства регионального развития РФ от 10.05.2011года №207; 

Письмо Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Рос-

сийской федерации от 05.06.2015 года №17433-юр/09; 

Устав муниципального образования «Киясовский район.»; 

-пункт 2.6. административного регламента изложить в следующей редакции: 

«2.6.Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с 

законодательными и иными нормативными правовыми актами для предостав-

ления муниципальной услуги 

Для предоставления муниципальной услуги заявитель предоставляет следующие  

документы: 

Заявление о предоставлении муниципальной услуги (Приложение №1 настояще-

го Регламента).»; 

- Приложение 1 к административному регламенту изложить в следующей редак-

ции:  

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых 

актов муниципального образования «Киясовский район» и на сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                          С.В. Мерзляков 

 



Форма заявления 

 

Главе Администрации МО «Киясовский район» 

С.В. Мерзлякову 

_____________________________________ 

_____________________________________ 

(ФИО)/ (наименование юридического лица) 

 

Зарегистрированного  по адресу:____________ 

_________________________________________ 

_________________________________________ 

( адрес регистрации по месту жительства / 

/адрес регистрации юридического лица 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

Прошу выдать  градостроительный план земельного участка, расположенного по 

адресу: 

______________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________, 

для дальнейшего получения разрешения на строительство следующего объекта 

_________________________________________________________________________. 

 

Кадастровый номер земельного участка:  _______________  

                                                              (указывается при его наличии). 

Площадь земельного участка ________ (кв. м.)  

(указывается в случае, если участок не поставлен на кадастровый учет) 

Длина земельного участка: ______ (м.) 

(указывается в случае, если участок не поставлен на кадастровый учет, или поставлен 

на кадастровый учет декларативно) 

Ширина земельного участка: ______ (м.) 

(указывается в случае, если участок не поставлен на кадастровый учет, или поставлен 

на кадастровый учет декларативно) 

Для физических лиц: 

Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных 

данных. 

 

(Дата, подпись)» 

 


